
UCHWAŁA NR XXVI/138/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVIII/394/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 
z dnia 17 lipca 2023 r.  w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Golubiu-Dobrzyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.)  oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1673) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1463) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 1 Uchwały Nr LXXVIII/394/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 lipca 
2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu, dotyczący 
przedstawicieli podmiotów z którego składa się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Golubiu-Dobrzyniu, zwanego dalej „Zespołem” poprzez zerwanie Porozumienia o współpracy 
w Zespole Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu zawartego 
w dniu 7 sierpnia 2023 r. pomiędzy Burmistrzem Miasta Golubia-Dobrzynia a Prokuraturą Rejonową 
w Golubiu-Dobrzyniu, w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„§ 2. 1. Zespół składa się z przedstawicieli podmiotów: 

1) Miejskiego Ośrodka Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu, 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Golubiu-Dobrzyniu, 

3) Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu, 

4) Placówek oświatowych z terenu miasta Golubia-Dobrzynia, 

5) Placówek ochrony zdrowia z terenu miasta Golubia-Dobrzynia, 

6) Organizacji pozarządowych, 

7) Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek 
do Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia w związku z zamieszkiwaniem na obszarze gminy 
żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową, 

8) Kuratorów Sądu Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDF38A6-416B-481E-B4B6-691CF05349D5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDF38A6-416B-481E-B4B6-691CF05349D5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania zostały określone 
w uchwale Nr LXXVIII/394/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 lipca 2023 r.  w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu. 

Z uwagi na wniosek Prokuratury Rejonowej w Golubiu-Dobrzyniu o rozwiązanie Porozumienia 
o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Golubiu-Dobrzyniu 
zawartego w dniu 7 sierpnia 2023 r. pomiędzy Burmistrzem Miasta Golubia-Dobrzynia a Prokuraturą 
Rejonową w Golubiu-Dobrzyniu, koniecznym jest podjęcie przez Radę Miasta Golubia-Dobrzynia uchwały, 
która uaktualni skład instytucji, które wchodzą w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej 
w Golubiu-Dobrzyniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDF38A6-416B-481E-B4B6-691CF05349D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/138/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 2 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


